



Spurvelundskolen

Spurvelundsvej 16 - 5270 Odense N

Tlf. 63 75 27 00

spurvelundskolen.buf@odense.dk

EAN: 5798006606832

Skolebestyrelsesmøde

Dato: Torsdag den 02.12.21 kl. 17-20

Sted: Personalerummet

Indkaldte deltagere: Aino Elmegaard Larsen (AEL), Anders Møller (AMØ), Jeanette Nielsen (JNI), Mads Seneca Iversholt (MSI), Lars Horn Rasmussen (LHR)

Lisbeth Madsen (LM), Vagn Henriksen (VH), Jeanett Ørnstrøm Heyde-Petersen (JØ), Mette Madsen, (MM)

Suppleant: Micky Lindharth (MBL)

Fraværende: Anders Møller

Ordstyrer: Mette

Udarbejdet af: Aino og Mette

Referent: Jeanett

(O) = Orientering – (D) = Drøftelse – (B) = Beslutning

Dagsordens nr.	Dagsorden	Referat
713	Godkendelse af referat	Referatet er godkendt
714	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden er godkendt
716	Princip for mobiltelefoner, se vedhæftet bilag	Skolen er stadig et mobilfrit læringsmiljø, hvor mobiltelefoner undtagelsesvist kan inddrages i undervisningen, når det af det pædagogiske personale bliver skønnet relevant. Princippet er stadigt tidssvarende og gældende. Princippet udvides til også at inkludere digital adfærd og smart watches. MM renskriver princippet.
717	Gennemgang og godkendelse af økonomioversigt (se bilag) (O) Herunder kort gennemgang af indkøb.	Mette gennemgår økonomioversigten og den godkendes. Der er indkøbt smartboards til alle klasser, der installeres mellem jul og nytår. Der er indkøbt mooncars og ny touchskærm til SFO ind/udtjekning. Desuden er der investeret i LEGO ift. at udvikle Scienceværkstedet i SFO.

719	<p>Nyt fra klasser og udvalg (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kort runde, hvad rører der sig fortiden? <p>Trafikudvalg:</p> <p>Kontaktudvalg:</p> <p>Partnerskab:</p>	<p>0.klasse: Der er god faglig udvikling og god trivsel.</p> <p>1.klasse: Der er god faglig/social trivsel på trods af nedlukninger/genåbninger.</p> <p>2.klasse: Der er behov for at de voksne hjælper med igangsættende aktiviteter for at skabe nye relationer. Der er undervægt af piger i klassen og det har det pædagogiske personale fokus på sammen med forældrene.</p> <p>3.klasse: Ikke repræsenteret</p> <p>4.klasse: De har haft en godt forløb i sognegården. Julebanko er desværre blevet aflyst. Der bliver arbejdet på at etablere et socialt arrangement af forældrene.</p> <p>5.klasse: Der er lidt udfordringer på fodboldbanen og i frikvartererne. Lærerne har taget hånd om det.</p> <p>6.klasse: Der er god faglig/social udvikling.</p> <p>Trafikudvalg: 26 skoler ud af 32 har meldt ind på at deltage i 'Sikker skolevej'. Vi ved endnu ikke om Spurvelundskolen bliver en del af det.</p> <p>Partnerskab: Borgmesterforvaltningen har indkaldt til partnerskabsmøde i januar 2022 med henblik på status på lokalaftalen, som er ved at blive realiseret i godt samarbejde med mellem partnerskabet og Odense kommune. Vedligeholdelse af bl.a. Spurvelundskolens tag er færdiggjort. Lydisolering af gymnastiksal og indendørsventilation på skolen er i proces. De fleste økonomiske midler i aftalen er blevet overført til 2022 af byrådet. Partnerskabet har en foreningsdannelse under overvejelse.</p>
718	<p>Nyt fra skolen (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trivsel – proces indtil nu. • Corona - status. • Status på indsatser. • Forældrebreve på hjemmesiden. 	<p>Vi er nu i gang med trivselsprocessen faciliteret af Thea Good fra HR-Partners. Der er afholdt 2 dialogmøder og to møder i MED-udvalg. Åben og ærlig dialog fra alle har været</p>

		<p>arbejdet ind i processen.</p> <p>Der har kun været et smittetilfælde på Spurvelundskolen. Vi opfordrer stadig forældrene til at skrive, hvis deres barn er smittet. Vi følger anbefalinger om opdeling af eleverne.</p> <p>Der kommer forældrebreve på hjemmesiden hver måned.</p>
719	<p>Nyt fra SFO (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Corona • Værksteder og indkøb 	<p>Der er lukket ned for værkstederne på tværs af årgangene grundet corona. Der er aktiviteter på årgangene, hvor det fortrinsvist foregår klassevist, hvor det er muligt.</p>
720	<p>Nyt fra elevrådet og rettighedsrådet (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tryghedsvandringer. 	<p>Der har været tryghedsvandring og det generelle billede er at der er styr på 'trygheden'. Rettighedsrådet vil arbejde på at udsmykke toiletterne i aulaen og i klubben. Ved vandringen blev det påpeget at vaskene i på klubbens toilet skal udskiftes.</p>
721	<p>Evt.:</p> <p>Der er bestilt den lækreste juleplatte til alle – som vi håber I vil nyde sammen med os.</p>	<p>Den reviderede antimobbestrategi er godkendt og lagt på skolens hjemmeside.</p> <p>Der er en opmærksomhed på, at mange børn møder for tidligt ind på skolen, hvilket kan være et problem, da børnene er henvist til at skulle vente udendørs indtil kl. er 7.50.</p> <p>Boligprojekt i stedet for gartneri v. rundkørsel: Civica er byggherre. Der kommer 2 x lokalplan i høring i første halvår 2022. Der planlægges delvis bebyggelse i 3 etager, men det kan ikke ses pga. bakke. 97 lejligheder. 70 familieboliger og resten til ældreboliger. Byggeriet forventes færdiggjort i 2024.</p>

Møder for skoleåret 2021-22

Dato	Tidsrum
Tirsdag den 21.09.21	17-19
Onsdag den 27.10.21	17-19

Torsdag den 02.12.21	17-20 m. spisning
Onsdag den 12.01.22	17-19
Tirsdag den 22.02.22	17-19
Onsdag den 23.03.22	17-19
Onsdag den 20.04.22	17-19
Tirsdag den 07.06.22	17-20 m spisning

Referat godkendt af:

Formand Aino Larsen



Forældrevalgt Anders Møller



Suppleant Micky Lindharth



Souschef Jeanette Heyde-Petersen



Næstformand Mads Iversholt

Forældrevalgt



Medarb.repr. Lisbeth Madsen



Skoleleder Mette Madsen



Forældrevalgt Lars Horn Rasmussen

Forældrevalgt Jeanette Nielsen



Medarb.repr. Vagn Henriksen